
Číslo smlouvy kupujícího:  
Číslo smlouvy prodávajícího: BJ 24040 

 

 KARETA BETON JESENÍK  List č. 1 

KUPNÍ SMLOUVA 
 
 

KARETA s.r.o.  

Sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál zastupující osoba 

Zapsána u KS Ostrava, oddíl C, vložka 8072 Ing. Marek Němec, jednatel 

IČ:   62360213 zástupce ve věcech obchodních 

DIČ: CZ62360213 Radek Štulrajter 

Účet:  190776490297/0100 zástupce ve věcech provedení smlouvy 

Email:  kareta@kareta.cz, tel.: 554 716 484 Radek Štulrajter tel.:

dále jako prodávající  
 

a 

 

Správa silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace 

 

Sídlo : Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc zastupující osoba  

Zapsána u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100  Ing. Petr Koruna vedoucí SÚ Šumperk 

IČ:       70960399 zástupce ve věcech obchodních 

DIČ: CZ70960399 Ing. Ludvík Kapusta vedoucí provozu SÚ Šumperk 

Účet :  739841/0100 zástupce ve věcech provedení smlouvy 

Email: robotka@ssok.cz Dušan Robotka tel:  

dále jako kupující  

 

 
1. Předmětem smlouvy je prodej čerstvého betonu, jeho nakládka na dopravní prostředek, doprava na 

místo, vykládky a případně přeprava čerpadlem na místo.  
2. Cena na betonárně zahrnuje cenu 1 m3 čerstvého betonu a jeho nakládku (Jeseník, ul. U Bělidla).  

 

 

Za dodávky v období od 15. 11. do 15. 3. se cena navýší o zimní přirážku 150,- Kč/m3. Zadodávky o 
víkendu a svátcích se cena navýší o 250,- Kč/m3. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Na ostatní betonové směsi poskytne prodávající slevu 20% (slovy dvacet procent) z ceníku 

betonů, doprava a čerpání betonu bude účtováno dle ceníku dopravy a čerpání betonu.  
 

 

3. Lhůty - období dodávek   =10.4.2024 – 31.12.2024= 
 

4. Splatnost faktur je dohodnuta do 14 dnů ode dne vystavení daňového dokladu.  

 
 

5. Ostatní ujednání 
a) Kupující je povinen upřesnit druh a množství požadovaného čerstvého betonu.  

       < 50 m3/den        24 hodin předem na dispečink 778 469 757 

       > 50 m3/den        48 hodin předem na dispečink 778 469 757 

Druh a třída betonu 
Množství 

m3 

Cena na betonárně 

Kč/m3 

Cena s dodáním na místo  
 

C12/15 S1,S3 X0 Dmax16 ----------- 2160,- ----------------------- 

C12/15 S1,S3 X0  Dmax8 ----------- 2280,- ----------------------- 

C16/20 S1,S3 X0 Dmax16 ----------- 2240,- ----------------------- 

C16/20 S1,S3 X0  Dmax8 ----------- 2360,- ----------------------- 

mailto:kareta@kareta.cz


Číslo smlouvy kupujícího:  
Číslo smlouvy prodávajícího: BJ 24040 

 

 KARETA BETON JESENÍK  List č. 2 

b) Podkladem pro fakturaci jsou dodací listy. Dodací listy obdrží kupující při každé jednotlivé dodávce 

zboží. Pro stanovení množství zboží, jež má být kupujícímu fakturováno, bude podstatné pouze 

množství zboží uvedené na dodacím listu. Případné rozdíly v množství dodaného zboží oproti množství 
uvedeném na dodacím listu musí být uplatněny ihned při odebrání zboží, nejpozději při další dodávce 

zboží tentýž den, jinak k nim nebude při fakturaci přihlíženo. 
c) Kupující souhlasí se zasíláním daňových dokladů v elektronické podobě na mail uvedený v záhlaví této 

smlouvy. Daňové doklady již nebudou obsahovat kopie dodacích listů. 

d) Pro každou dodávku zboží vozidlem prodávajícího bude vyplněn záznam o době řízení vozidla, který 
musí obsahovat alespoň druh, množství zboží, dobu vykládky, ujeté kilometry, datum a podpis 

kupujícího či jeho zástupce. Kupující se zavazuje provádět osobní přejímku zboží a potvrdit záznam o 
době řízení vozidla způsobem výše uvedeným. 

e) Dojde-li při dodávce ke znečištění komunikací, budov či pozemků, zajistí jejich očištění na svůj náklad a 
odpovědnost kupující. 

f) V případě nesplnění sjednaného termínu uhrazení daňových a nedaňových dokladů z důvodů na straně 

kupujícího, je prodávající oprávněn mu účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
i započatý kalendářní den prodlení.  

g) Nezaplatí-li kupující dohodnutou kupní cenu nebo její část, dle smluvních podmínek a fakturace podle 
jednotlivých dodacích listů, řádně a včas, může prodávající po marném uplynutí splatnosti další 

dohodnuté dodávky zastavit a neuskutečnit nebo od celé kupní smlouvy odstoupit. Volba uplatnění 

jednoho z těchto práv náleží prodávajícímu.  
h) Jestliže prodávajícímu vznikne pohledávka, i ve splatnosti, za kupujícím, která bude přesahovat částku 

200.000,- Kč bez DPH, je prodávající oprávněn zastavit další dodávky zboží až do úplného uhrazení této 
částky. Volba uplatnění tohoto práva náleží prodávajícímu. 

i) Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy při opakované pozdní úhradě faktur nebo při 
neodebrání smluveného množství zboží. 

j) V případě rozporu mezi ustanoveními této kupní smlouvy a všeobecných obchodních podmínek, má 

vždy přednost kupní smlouva.  
k) Radek Štulrajter, vedoucí střediska Betonárna Jeseník, tel: e-mail: z 

je osoba odpovědná ve věcech realizace předmětu Smlouvy a reklamace  
l) Shora uvedená odpovědná osoba ve věcech realizace předmětu Smlouvy a reklamace není osobou 

oprávněnou jednat a podepisovat jménem prodávajícího ve věcech smluvních. 

m) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou v ní zmíněné ceníky prodávajícího a všeobecné obchodní podmínky 
dodávek čerstvého betonu. 

n) Smlouva vzniká a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu zastupujícími osobami oprávněnými jednat 
jménem smluvních stran a tyto osoby níže připojují svůj podpis 

o) Kupní smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, přičemž každé vyhotovení má platnost originálu. Dvě 

vyhotovení obdrží prodávající a jedno kupující. 
 

V Bruntále dne: 10.4.2024 V  Jeseníku   dne: 10.4.2024 

 
 

 
 

 

………………………………………………………… 
Ing. Marek Němec 

KARETA s.r.o. 
Prodávající 

 

 
 

 
 

 

……………………………………………… 
                               Ing. Petr Koruna  

                    Správa silnic Olomouckého kraje 
        Kupující 

 

.
 

Datum: 2024.04.10 
12:34:07 +02'00'2024-04-12 11:06:22




